
Stavba: 2323B

Objekt: 2323B

Rozpočet: 2323B

Objednatel: IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

11800

Zhotovitel: IČO: 25131010

DIČ: CZ25131010

19800

Vypracoval: XXXXXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Praze dne 15.3.2023

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby k Dodatku č. 1

30 439,24

-0,02

140 773,53

0,00

Manětín - Zámek - Objekty bývalé chladírny 

Objekt bývalé chladírny - Rozpočet k Dodatku

TESMO,s.r.o.

Celkem

916,40

Maňákova 743/9

Havarijní statické zajištění bývalé chladírny pivovaru 

Praha-Černý Most

Národní památkový ústav

Valdštejnské náměstí 162/3

Praha-Malá Strana

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

144 948,78

175 388,00

144 948,78

3 258,85

XXXXXXXXXXXXXXX

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

762 PSV 67 434,81 46,5

767 PSV 73 338,72 50,6

D96 PSU 916,40 0,6

VN001 VN 3 258,85 2,2

Cena celkem 144 948,78 100,0

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2323B Manětín - Zámek - Objekty bývalé chladírny

O: 2323B Objekt bývalé chladírny - Rozpočet k Dodatku

R: 2323B Havarijní statické zajištění bývalé chladírny pivovaru 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 762 Konstrukce tesařské 67 434,81
1 762331811 Demontáž římsového prkna m 14,00000 58,00 812,00

2 762332932 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 řezivo ve 

specifikaci

m 48,50000 412,00 19 982,00

3 762083130 Profilování zhlaví trámů do 320 cm2 horní krokve 

chladírny

kus 6,00000 95,00 570,00

4 R762002 Montáž podepření stropního trámové kce a horních krovů 

chladírna

m 95,60000 232,00 22 179,20

5 R762003 Boční zajištění chladírny dřevěnými prvky m 44,00000 346,00 15 224,00

6 762132811 Demontáž bednění stěn horní krov chladírny m2 16,00000 70,00 1 120,00

7 762132135 Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná 32 mm na sraz 

řezivo ve specifikaci

m2 16,00000 196,00 3 136,00

8 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 630,23000 7,00 4 411,61

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 73 338,72
9 R767001 Výroba táhel s rektifikací pr.24 objekt chadírny sada 4,00000 14 720,00 58 880,00

10 R767002 Montáž statického zajištění chladírny sada 4,00000 3 220,00 12 880,00

11 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 717,60000 2,20 1 578,72

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 916,40
12 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,32000 395,00 916,40

Díl: VN001 Vedlejší náklady 3 258,85
13 VN001 Zařízení staveniště soubor 1,00000 3 258,85 3 258,85

Položkový rozpočet 

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 54 756,63 Kč

21%DPH 11 498,89 Kč

celkem 66 255,52 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 54 756,63 Kč

21%DPH 11 498,89 Kč

celkem 66 255,52 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDS:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy
příloha č.1 Položkový rozpočet.

ZMĚNOVÝ LIST
„NKP SZ Manětín - havarijní zajištění chladírny“

č.j.: NPU-430/102837/2022 a čj. NPU-430/33413/2023 (dodatek č.1)

1.Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., 

ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333

 Tesmo, s.r.o., Maňákova 743/9, 198 00 Praha, IČ:25131010, DIČ: CZ25131010

§222 odst 4 ZZVZ, změna nemění celkovou povahu zakázky a její hodnota nepřesahuje limit 15% z původní ceny díla.

Změnový list č.1 - dodatečné tesařské práce  (vícepráce)

chladírna

předmět změny:

Změna se týká rozšíření rozsahu předmětu díla o navýšení rozsahu tesařských prací nutných k zdárnému dokončení objednaného díla.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že rozsah poškození konstrukcí krovu a hrázdění objektu je vyšší, než bylo předpokládáno. Všíí rozsah protézování a 

najrazování původní materie je nezbytně nutný ke zdárnému dokončení objednaného díla - 1. etapy havarijního zajištění objektu.                                                                                                                                  

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Výše popsané defekty byly odhaleny až po stavbě lešení a rozebrání příslušných částí střešní konstrukce.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Jedná se o dílčí navýšení rozsahu prováděných prací na základě nálezových situací a požadavků 

investora. Jedná se o výkony bezprostředně související s plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů 

nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.Předmětné práce jsou nedílnou součástí akce obnovy a 

nelze je oddělit. 
zařazení změny dle ZZVZ:

Termín prodloužen z důvodu překážky na strany objednatele.

Navržené změny jsou nezbytné pro řádné provedení objednaného díla.  S navrženým řešením souhlasí.

Změny byly konzultovány v rámci pravidelných KD. Navržené změny jsou nezbytné pro řádné provedení objednaného díla.  S navrženým řešením souhlasí.

Změny byly konzultovány v rámci pravidelných KD. Navržené změny jsou nezbytné pro řádné provedení objednaného díla.  S navrženým řešením souhlasí.



za zhotovitele: XXXXXXXXXXXX nebo

XXXXXXXXXXXX Datum

za AD:

XXXXXXXXX Datum

za TDI:

Datum

za objednatele:

XXXXXXXXX Datum



reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 90 192,15 Kč

21%DPH 18 940,35 Kč

celkem 109 132,50 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 90 192,15 Kč

21%DPH 18 940,35 Kč

celkem 109 132,50 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDS:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy
příloha č.1 Položkový rozpočet.

ZMĚNOVÝ LIST
„NKP SZ Manětín - havarijní zajištění chladírny“

č.j.: NPU-430/102837/2022 a čj. NPU-430/33413/2023 (dodatek č.1)

2.Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., 

ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333

 Tesmo, s.r.o., Maňákova 743/9, 198 00 Praha, IČ:25131010, DIČ: CZ25131010

§222 odst 5 ZZVZ, jedná se o dodatečné stavební práce, které jsou nutné k dokončení díla.

Změnový list č. 2 - dodatečná instalace podpěrných konstrukcí  (vícepráce)

chladírna

předmět změny:

Změna se týká rozšíření rozsahu předmětu díla o navýšení počtu podpěrných konstrukcí a stahovacích táhel.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že rozsah poškození konstrukcí krovu a hrázdění objektu je vyšší, než bylo předpokládáno. Rozšíření rozsahu instalace 

podpěrných konstrukcí a stahovacích táhel, je nutné ke zdárnému dokončení objednaného díla - 1. etapy havarijního zajištění objektu.                                                                                                                                  

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Výše popsané defekty byly odhaleny až po stavbě lešení a rozebrání příslušných částí střešní konstrukce. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Jedná se o dílčí navýšení rozsahu prováděných prací na základě nálezových situací a požadavků 

investora. Jedná se o výkony bezprostředně související s plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů 

nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat. Předmětné práce jsou nedílnou součástí akce obnovy a 

nelze je oddělit. 
zařazení změny dle ZZVZ:

Termín prodloužen z důvodu překážky na strany objednatele.

Navržené změny jsou nezbytné pro řádné provedení objednaného díla.  S navrženým řešením souhlasí.

Změny byly konzultovány v rámci pravidelných KD. Navržené změny jsou nezbytné pro řádné provedení objednaného díla.  S navrženým řešením souhlasí.

Změny byly konzultovány v rámci pravidelných KD. Navržené změny jsou nezbytné pro řádné provedení objednaného díla.  S navrženým řešením souhlasí.



za zhotovitele: XXXXXXXXXX nebo

XXXXXXXXXX Datum

za AD:

XXXXXXXXXX Datum

za TDI:

Datum

za objednatele:

XXXXXXXXXX Datum


